Проректору КемГУ по УР
Котову Р.М.
ФИО (в род. падеже),
проживающего по адресу:
_______________(адрес)
_______________(телефон)

заявление.

Прошу выдать мне справку об обучении за период обучения с «__»_____20__г. по «__»_____20__г. в Институте фундаментальных наук, специальность/направление «______».

Дата                                                                                                             Личная подпись

!Заявление пишется полностью от руки!